
10M - Zmajeva desetka - moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 223 VILHAR Klemen SLO AK Radovljica 0:35:39.4

2 217 MIKELJ Andrej SLO Modri dirkači 0:36:25.8

3 158 CERKVENIK Matej SLO 0:40:23.7

4 191 HOYOS BATERO David Andrés SLO 0:41:56.1

5 228 JERANKO Rok SLO 0:42:12.6

6 188 ARKO Matjaž SLO 0:42:24.3

7 189 KNAVS Miha SLO 0:42:35.6

8 225 PETRIČ Blaž SLO 0:43:13.7

9 238 ŠTIMEC Tilen SLO ŠD Lončar 0:43:23.8

10 237 CURK Marko SLO 0:44:03.2

11 2 PERME Matevž SLO AK PIVKA 0:44:55.8

12 113 MORAVAC Dejan SLO 0:45:32.1

13 190 IVANUŠA Matej SLO 0:46:24.3

14 146 BRGLEZ Domen SLO 0:47:17.2

15 150 PRAPER Tilen SLO 0:47:28.5

16 200 ŽITNIK Jure SLO Šport UP 0:47:41.0

17 111 RODICA Stojan SLO ŠD NANOS PODNANOS 0:47:46.3

18 119 VILHAR Primož SLO VELIKO OTOšKI TEKAčI 0:47:52.4

19 180 PETROVČIČ Robert SLO AK PIVKA 0:48:41.3

20 245 MLAKAR Miha SLO ŠD NADLESK 0:48:54.8

21 233 CAR Marko SLO Redke zverke 0:48:56.1

22 185 GAŠPERŠIČ Jure SLO FIT Klub Novo mesto 0:48:59.7

23 197 KOZLEVČAR Gal SLO 0:49:40.0

24 239 TURK Stanko SLO IZI ŠPORT 0:50:19.6

25 143 CUCULIĆ Aleksandar CRO 0:50:36.8

26 213 BRNADIC Ivan SLO 0:51:23.4

27 234 RUPARČIČ Ivan SLO Sodražica 0:51:55.2

28 210 GUSTINČIČ Aljaž SLO 0:52:24.0

29 161 GERŽELJ Aljoša SLO 0:52:31.6

30 241 GABRIJELČIČ Matej SLO ŠD MAHLE 0:52:42.7

31 229 FERFILA Stane SLO IZI ŠPORT 0:52:46.5

32 160 ŽELJE Ivan SLO 0:52:47.3

33 124 NEGRO Sašo SLO 0:53:07.2

34 215 GOMBAČ Matevž SLO 0:53:27.3

35 226 FERFILA Tine SLO IZI ŠPORT 0:53:48.4

36 138 PERKO Mirko SLO CANIFIT TEAM 0:54:09.5

37 117 HVALA Valter SLO ŠD NANOS PODNANOS 0:54:40.8

38 214 BILUŠ Marijo SLO 0:54:47.0

39 202 ŠABEC Matic SLO FITUP D.O.O. 0:54:47.6

40 236 BAN Andrej SLO 0:55:05.8

41 157 POGAČAR Uroš SLO 0:55:42.7

42 182 RUPNIK Damijan SLO 0:55:53.5

43 193 KOVAČIČ Nejc SLO Positiva 0:55:54.1

44 167 PETKOVŠEK Matjaž SLO 0:56:08.6

45 220 MELINC Uroš SLO 0:56:33.0

46 177 ŽUŽEK Jan SLO 0:57:06.8

47 151 PRAPER Matevz SLO KD POSTOJNA 0:57:14.1

48 184 BAJEC Gregor SLO 0:57:26.9

49 208 GUSTINČIČ Matjaž SLO ŠD Danfoss Trata 0:58:01.6
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10M - Zmajeva desetka - moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

50 235 BAVDEK Toni SLO IZI ŠPORT 0:58:01.7

51 246 KOBE Žiga SLO 0:58:06.3

52 224 COLJA Stojan SLO 0:58:10.1

53 207 SEVER Rudi SLO 0:58:29.1

54 216 GOMBAČ Marko SLO 0:58:47.4

55 174 FLEGO Bruno SLO PGD SECOVLJE 0:59:14.2

56 144 DEGANUTTI Enzo ITA ASD ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1:00:02.9

57 212 BLAŽIČ Gregor SLO 1:00:53.6

58 128 LOZEJ Blaž SLO SK KALIČ POSTOJNA 1:00:57.6

59 227 GORNIK Jure SLO TKD CERKNICA 1:01:07.4

60 154 TROŠT Boštjan SLO 1:01:11.2

61 172 MILOŠEVIČ Damijan SLO 1:01:24.9

62 231 KOTNIK Klemen SLO POSITIVA 1:01:35.3

63 132 LAVRIČ Sašo SLO NEVTRALIA KLUB 1:01:40.2

64 156 URŠIČ Miha SLO 1:02:25.5

65 198 SAVIĆ Vladimir SLO AK PIVKA 1:02:30.9

66 242 PAVLOVEC Miran SLO AMP - SOLAR 1:03:17.3

67 134 GOLUBOVIČ BLAŠKO Vitan SLO 1:03:17.8

68 183 URBAS Luka SLO 1:03:34.9

69 155 HLAČA Metod SLO 1:04:15.1

70 205 PODGORELEC Mitja SLO 1:04:26.0

71 105 GRACE Paul AUS PERTH ROAD RUNNERS 1:05:08.5

72 131 MURATOVIĆ Enes SLO 1:05:23.7

73 199 PESLYAK Mikhail SLO URBANI TEKAČI 1:06:05.9

74 164 HMELJAK Bojan SLO AK POSTOJNA 1:06:08.4

74 165 HMELJAK Anže SLO AK POSTOJNA 1:06:08.4

76 166 ČUK Boštjan SLO 1:06:46.0

77 176 WAFFNER Volker DEU 1:06:50.1

78 101 JOVANOVIČ Klemen SLO ŠD Postojna teče 1:07:21.8

79 209 BLAŽIČ Marko SLO 1:07:39.2

80 178 HRVATIN Miha SLO 1:07:51.0

81 218 MAHNE Alen SLO 1:08:12.7

82 221 JOVANOVIĆ Milovan SLO ŠD Postojna teče 1:08:20.4

83 141 ZALUBSKI Maciej POL JURA RUNING FESTIVAL 1:09:23.0

84 109 MCCALLISTER Andrew CAN 1:10:27.6

85 152 GULIČ Nik SLO 1:10:31.6

86 153 ČURAN Edin SLO 1:10:47.1

87 120 SOSIČ Dejan SLO ZD POSTOJNA 1:14:46.0

88 204 JENČEK Gašper SLO 1:16:48.1

89 186 LINDIČ Jaka SLO 1:18:27.9

90 133 SAVŠEK Nik SLO 1:18:29.6

91 103 GRILLBERGER Philipp SLO 1:19:59.8

92 222 REŠČIČ Igor SLO ŠD 3 ŠPORT KOPER 1:30:44.0

10Z - Zmajeva desetka - ženske skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 194 BRATINA Jana SLO ŠD TEKAČI VIPAVSKE DOLINE 0:45:00.0
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10Z - Zmajeva desetka - ženske skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

2 112 GLAŽAR Barbara SLO 0:46:02.6

3 104 LUKIĆ Anja SLO MEEEOW 0:46:28.0

4 114 PRELC Tina SLO ŠD KOšANA 0:49:56.3

5 175 LAH Mateja SLO 0:51:15.6

6 195 POROPAT Syu SLO TeamPorty57 0:51:45.5

7 232 KLANČAR Bojana SLO Redke zverke 0:52:01.6

8 201 ŠARKO Pija SLO FITUP D.O.O. 0:52:54.6

9 179 KOMAT Katja SLO 0:54:17.4

10 203 SAVIĆ Erika SLO 0:56:06.0

11 181 MELINC Irena SLO 0:56:32.4

12 137 LOČNIKAR JARC Ana SLO AK DOMŽALE 0:56:34.9

13 149 ŽIBREK Anita SLO EKIPA ČISTI UžITEK 0:57:59.9

14 159 KRAŠEVEC Lidija SLO ŠRD SNEžNIK - KOZARIščE 1:01:30.7

15 135 PAVKOVIĆ Lea SLO 1:02:10.8

16 122 STEGEL Erika SLO AK PIVKA 1:02:28.9

17 192 BREMEC Sonja SLO 1:02:51.0

18 163 BOŠTJANČIČ Emanuela SLO 1:04:06.0

19 142 CUCULIĆ Željka CRO 1:05:21.8

20 230 PRIMOŽIČ Lara SLO 1:05:25.8

21 243 PAVLOVEC Adrijana SLO 1:06:14.4

22 244 PRAPER Ajda SLO KD Postojna 1:06:24.9

23 170 LEBIČ Zala SLO ŠD IZLAKE 1:07:01.1

24 187 PENKO Zdravka SLO AK PIVKA 1:07:16.2

25 148 ŽIBREK Tamara SLO EKIPA ČISTI UžITEK 1:07:54.4

26 219 ŠUŠMELJ Mateja SLO 1:08:10.8

27 123 JAKŠIČ Petra SLO 1:08:18.2

28 211 VOLIKOVA Tatiana SLO 1:08:22.1

29 115 LAVRIČ Nana SLO 1:09:19.3

30 240 FLAJS Francisca CHI 1:10:33.7

31 169 ZUPAN Katja SLO TEKAšKA SKUPINA DOBROVOLJčEK 1:11:19.3

32 555 MIŠIĆ Sara SLO 1:11:21.4

33 171 NOVAK Ana SLO MLINčKAMO S TINO 1:11:22.4

34 121 FLAIS Ursula SLO 1:12:01.5

35 106 GRACE Daile AUS PERTH ROAD RUNNERS 1:13:27.8

36 147 JENČEK Ajda SLO MLINčKAMO S TINO 1:16:47.9

37 116 BRATOŽ Alenka SLO SK KALIČ POSTOJNA 1:17:10.4

38 140 PODBEVŠEK Sabina SLO LJUBLJANSKI TEKAčI 1:17:16.5

39 130 BIRSA Lorena SLO SK KALIČ POSTOJNA 1:23:27.9

40 127 BIRSA Darija SLO SK KALIČ POSTOJNA 1:23:29.5

41 102 LOIDL Martina AUT 1:31:30.6

5M - Jakobova petka - moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 545 ŠUŠTERŠIČ Benjamin SLO 0:22:20.6

2 534 GUŠTIN Jan SLO 0:23:05.9

3 554 ČELHAR Tai SLO 0:23:38.7

4 563 HUSIĆ Adam SLO 0:23:43.2
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5M - Jakobova petka - moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

5 505 SCHOETTLER Riley CAN 0:24:19.1

6 533 DOLES David SLO OTP BANKA 0:25:14.0

7 506 VIZINTIN Ziga SLO SD3SPORT 0:25:35.9

8 549 ŠČUKA Mavric SLO AK Postojna 0:26:04.4

9 509 KOVAČIČ Domen SLO ŠD POSTOJNA TEčE 0:26:06.5

10 530 ERZAR David SLO 0:26:27.6

11 569 VEBER Tim SLO 0:26:41.7

12 568 KNAFELC Kristijan SLO 0:26:54.0

13 572 ŽAGAR Anže SLO 0:28:04.0

14 547 JUNUZOVIĆ Miralem SLO 0:28:33.7

15 559 CEROVAC Daniel SLO FITUP D.O.O. 0:28:40.8

16 531 GANTAR Sebastjan SLO 0:29:26.6

17 541 MODIC Miha SLO 0:29:27.1

18 515 VIDMAR Blaž SLO SK KALIČ POSTOJNA 0:30:30.5

19 532 KRAGELJ Andrej SLO 0:30:49.9

20 537 KRAŠEVEC Klemen SLO ŠRD SNEžNIK - KOZARIščE 0:31:13.9

21 565 BAVEC Matej SLO TSD OLIPIJA BLOKE 0:31:34.7

22 527 IVANKOVIĆ Sebastijan CRO 0:31:51.1

23 518 SAJOVIC Matej SLO SK KALIČ POSTOJNA 0:31:54.8

24 516 VIDMAR Voranc SLO SK KALIČ POSTOJNA 0:31:57.9

25 561 SOROSCY Goran SLO ŠD KAM? 0:32:12.7

26 526 KLIŠANIN Damir CRO 0:32:13.3

27 525 MAMIĆ Zoran CRO 0:32:16.8

28 557 NIKOLIĆ Marko SLO FITUP D.O.O. 0:33:09.4

29 502 MORAVAC Luka SLO 0:33:26.9

30 553 OTONIČAR Lovro SLO 0:34:06.4

31 552 OTONIČAR Janez SLO 0:36:52.2

32 538 SAŠIĆ Saša SLO SAM SVOJ MOJSTER 0:37:47.0

33 168 ŠKRLJ Dušan SLO 0:37:51.1

34 514 VIDMAR Gregor SLO SK KALIČ POSTOJNA 0:38:15.6

35 522 ČIGON Jernej SLO SK KALIČ POSTOJNA 0:43:52.7

36 536 UŠAJ Benjamin SLO 0:44:00.1

37 503 MORAVAC Teo SLO 0:46:12.6

5Z - Jakobova petka - ženske skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 546 KOVAČIČ Pšenica SLO Minami Kat, Kejžar Team, AD MASS 0:23:56.7

2 504 STERMECKI PUKL Marusa SLO TEK.SI 0:25:47.3

3 562 SOROSCY Sabina SLO ŠD KAM? 0:28:52.8

4 540 ŠLIBAR Maja SLO TEKAšKA SKUPINA DOBROVOLJčEK 0:29:07.2

5 551 ROGELJ Tisa SLO 0:29:23.4

6 566 ORAŽEM Sabina SLO 0:30:37.9

7 564 ISKRA Trgo SLO 0:31:13.9

8 550 ŠVIGELJ ROGELJ Barbara SLO 0:31:53.0

9 560 HOYOS LAPAJNE Maria Isabel SLO 0:32:08.4

10 571 KRAŠNA Gaja SLO 0:34:22.6

11 18 KRAŠNA Tadeja SLO 0:34:23.0
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5Z - Jakobova petka - ženske skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

12 528 JOCIĆ Dragica SLO 0:35:22.3

13 558 ZWOLF Lili SLO FITUP D.O.O. 0:36:07.8

14 556 POŽENEL VILHAR Urša SLO FITUP D.O.O. 0:37:16.3

15 548 BAJC Mojca SLO 0:37:49.1

16 529 PERKO Irena SLO MP SPORT 0:37:58.8

17 567 TODOROV Bernarda SLO 0:38:00.0

18 507 PEKOLJ Mateja SLO 0:38:20.3

19 570 CHIARA Rigo CRO 0:38:27.5

20 524 LEKIC Tamara CRO 0:38:28.1

21 517 VIDMAR Vita SLO SK KALIČ POSTOJNA 0:39:46.0

22 513 BIRSA Ema SLO SK KALIČ POSTOJNA 0:39:46.2

23 107 LEBAN Sabina SLO 0:40:05.5

24 523 ZUPANIČ TANKO Vita SLO SK KALIČ POSTOJNA 0:41:26.8

25 543 AVŽLAHAR Renata SLO 0:42:01.6

26 520 ČESNIK Ana SLO SK KALIČ POSTOJNA 0:42:07.0

27 519 SAJOVIC Mina SLO SK KALIČ POSTOJNA 0:42:07.1

28 512 ROGELJ Ema SLO SK KALIČ POSTOJNA 0:43:51.3

29 511 SETNIKAR JANJUŠIČ Sofia SLO SK KALIČ POSTOJNA 0:43:51.9

30 535 UŠAJ Veronika SLO 0:44:25.5

31 501 MORAVAC Dragana SLO 0:46:36.4

32 539 BENČINA Barbara SLO 0:48:22.2

27M - Torbar trail - moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 51 STRNAD Simon SLO ŠD NANOS PODNANOS 2:32:00.1

2 48 JANJATOVIČ Mirko SLO KGT PAPEŽ KAMNIK 2:32:50.2

3 14 ŽNIDARŠIČ Jernej SLO ŠD POSTOJNA TEčE/ SALOMON / EXTREME 2:33:38.8

4 27 LOVIŠČEK Renato SLO OBALA ULTRA TRAIL 2:47:28.6

5 29 POROPAT Jan SLO TEAMPORTY57 2:48:59.5

6 15 STAREŠINIČ Matej SLO 2:51:38.3

7 26 LUNDER Borut SLO SENOžEčE 3:00:24.9

8 49 ŠUŠTAR Uroš SLO ŠD KAMIKAZE ŽELEZNIKI 3:01:25.6

9 35 DOBROVOLJC Žan SLO TEKAšKA SKUPINA DOBROVOLJčEK 3:02:41.2

10 39 BAJC Kristjan SLO 3:06:59.1

11 12 KEREŽI Robert SLO ŠD ULTRA ROBERT 3:13:18.9

12 13 HRIBAR Uroš SLO ŠD STOPIčE 3:18:11.8

13 30 ZELJAK Robert CRO TTK STRKA 3:19:04.3

14 8 BAJC Tomaž SLO 3:24:38.0

15 1 PETROVIĆ Radovan SLO ŠD TEK JE LEK 3:24:54.0

16 44 DEKLEVA Branko SLO ŠD TEK JE LEK 3:24:54.1

17 41 GAŠPERŠIČ Gregor SLO Tečemo z nasmehom 3:25:19.8

18 31 TROŠT Matej SLO 3:25:25.9

19 22 ROLIH Martin SLO 3:25:42.3

20 10 SIMMONDS Callum GBR 3:26:18.8

21 52 SHAKHVOROSTOV Alexey SLO I LOVE SUPERSPORT 3:28:14.6

22 38 RENKO Jakob SLO 3:28:37.2

23 47 REBEC Klemen SLO 3:28:39.0
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27M - Torbar trail - moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

24 20 VIZINTIN Evgen SLO 3:42:13.4

25 33 VOLARIČ Bogdan SLO 3:48:51.6

26 37 HREN Bojan SLO 3:49:31.3

27 34 TRAJKOVSKI Jan SLO 3:53:46.3

28 7 LENARČIČ Matej SLO 4:02:40.2

29 16 GRABLJEVEC Janko SLO ŠD URBANI TEKAČI 4:39:40.7

27Z - Torbar trail - ženske skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 53 PETROVČIČ Rebeka SLO AK PIVKA 2:57:27.0

2 21 LAMOVEC Urška SLO 3:02:56.2

3 23 PRIMEC Laura SLO 3:17:59.7

4 5 GREGORC Anita SLO 3:41:09.1

5 28 POROPAT Tea SLO TEAMPORTY57 3:48:56.4

6 46 VRČKOVNIK Ksenija SLO TEKAčI Z OBALE 3:54:50.2

7 6 GORNJEC Tatjana SLO 4:13:14.6

8 43 JEVNIKAR Lučka SLO ŠPORTNO DRUŠTVO TEKAČI Z OBALE 4:18:35.3

9 17 PAVLIN Rosvita SLO METLA 4:22:09.3

10 45 LAGANIS Lilijana SLO ŠPORTNO DRUŠTVO TEKAČI Z OBALE 4:24:56.5

11 36 SELAN Tatjana SLO 4:36:23.4

12 42 BAJŽELJ Jana SLO 4:36:44.4

13 9 JERN Nina SLO 4:44:27.1

32 LEVA Melita SLO ADIDAS RUNNERS LJUBLJANA DNF

10A - Zmajeva desetka - moški do 29 let
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 223 VILHAR Klemen SLO AK Radovljica 0:35:39.4

2 228 JERANKO Rok SLO 0:42:12.6

3 245 MLAKAR Miha SLO ŠD NADLESK 0:48:54.8

4 197 KOZLEVČAR Gal SLO 0:49:40.0

5 213 BRNADIC Ivan SLO 0:51:23.4

6 210 GUSTINČIČ Aljaž SLO 0:52:24.0

7 215 GOMBAČ Matevž SLO 0:53:27.3

8 151 PRAPER Matevz SLO KD POSTOJNA 0:57:14.1

9 212 BLAŽIČ Gregor SLO 1:00:53.6

10 231 KOTNIK Klemen SLO POSITIVA 1:01:35.3

11 156 URŠIČ Miha SLO 1:02:25.5

12 134 GOLUBOVIČ BLAŠKO Vitan SLO 1:03:17.8

13 165 HMELJAK Anže SLO AK POSTOJNA 1:06:08.4

14 178 HRVATIN Miha SLO 1:07:51.0

15 204 JENČEK Gašper SLO 1:16:48.1

16 186 LINDIČ Jaka SLO 1:18:27.9

17 133 SAVŠEK Nik SLO 1:18:29.6
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10B - Zmajeva desetka - moški 30 do 39 let
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 191 HOYOS BATERO David Andrés SLO 0:41:56.1

2 225 PETRIČ Blaž SLO 0:43:13.7

3 238 ŠTIMEC Tilen SLO ŠD Lončar 0:43:23.8

4 237 CURK Marko SLO 0:44:03.2

5 2 PERME Matevž SLO AK PIVKA 0:44:55.8

6 113 MORAVAC Dejan SLO 0:45:32.1

7 190 IVANUŠA Matej SLO 0:46:24.3

8 146 BRGLEZ Domen SLO 0:47:17.2

9 200 ŽITNIK Jure SLO Šport UP 0:47:41.0

10 119 VILHAR Primož SLO VELIKO OTOšKI TEKAčI 0:47:52.4

11 233 CAR Marko SLO Redke zverke 0:48:56.1

12 161 GERŽELJ Aljoša SLO 0:52:31.6

13 202 ŠABEC Matic SLO FITUP D.O.O. 0:54:47.6

14 193 KOVAČIČ Nejc SLO Positiva 0:55:54.1

15 220 MELINC Uroš SLO 0:56:33.0

16 177 ŽUŽEK Jan SLO 0:57:06.8

17 184 BAJEC Gregor SLO 0:57:26.9

18 246 KOBE Žiga SLO 0:58:06.3

19 128 LOZEJ Blaž SLO SK KALIČ POSTOJNA 1:00:57.6

20 132 LAVRIČ Sašo SLO NEVTRALIA KLUB 1:01:40.2

21 155 HLAČA Metod SLO 1:04:15.1

22 205 PODGORELEC Mitja SLO 1:04:26.0

23 141 ZALUBSKI Maciej POL JURA RUNING FESTIVAL 1:09:23.0

24 152 GULIČ Nik SLO 1:10:31.6

10C - Zmajeva desetka - moški 40 do 49 let
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 217 MIKELJ Andrej SLO Modri dirkači 0:36:25.8

2 158 CERKVENIK Matej SLO 0:40:23.7

3 189 KNAVS Miha SLO 0:42:35.6

4 150 PRAPER Tilen SLO 0:47:28.5

5 185 GAŠPERŠIČ Jure SLO FIT Klub Novo mesto 0:48:59.7

6 241 GABRIJELČIČ Matej SLO ŠD MAHLE 0:52:42.7

7 226 FERFILA Tine SLO IZI ŠPORT 0:53:48.4

8 214 BILUŠ Marijo SLO 0:54:47.0

9 236 BAN Andrej SLO 0:55:05.8

10 157 POGAČAR Uroš SLO 0:55:42.7

11 182 RUPNIK Damijan SLO 0:55:53.5

12 154 TROŠT Boštjan SLO 1:01:11.2

13 242 PAVLOVEC Miran SLO AMP - SOLAR 1:03:17.3

14 183 URBAS Luka SLO 1:03:34.9

15 164 HMELJAK Bojan SLO AK POSTOJNA 1:06:08.4

16 166 ČUK Boštjan SLO 1:06:46.0

17 101 JOVANOVIČ Klemen SLO ŠD Postojna teče 1:07:21.8

18 209 BLAŽIČ Marko SLO 1:07:39.2

19 218 MAHNE Alen SLO 1:08:12.7

20 153 ČURAN Edin SLO 1:10:47.1
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10C - Zmajeva desetka - moški 40 do 49 let
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

21 103 GRILLBERGER Philipp SLO 1:19:59.8

10D - Zmajeva desetka - moški 50 do 59 let
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 188 ARKO Matjaž SLO 0:42:24.3

2 111 RODICA Stojan SLO ŠD NANOS PODNANOS 0:47:46.3

3 143 CUCULIĆ Aleksandar CRO 0:50:36.8

4 160 ŽELJE Ivan SLO 0:52:47.3

5 124 NEGRO Sašo SLO 0:53:07.2

6 117 HVALA Valter SLO ŠD NANOS PODNANOS 0:54:40.8

7 167 PETKOVŠEK Matjaž SLO 0:56:08.6

8 208 GUSTINČIČ Matjaž SLO ŠD Danfoss Trata 0:58:01.6

9 216 GOMBAČ Marko SLO 0:58:47.4

10 172 MILOŠEVIČ Damijan SLO 1:01:24.9

11 105 GRACE Paul AUS PERTH ROAD RUNNERS 1:05:08.5

12 176 WAFFNER Volker DEU 1:06:50.1

13 109 MCCALLISTER Andrew CAN 1:10:27.6

14 120 SOSIČ Dejan SLO ZD POSTOJNA 1:14:46.0

10E - Zmajeva desetka - moški 60 do 69 let
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 180 PETROVČIČ Robert SLO AK PIVKA 0:48:41.3

2 239 TURK Stanko SLO IZI ŠPORT 0:50:19.6

3 138 PERKO Mirko SLO CANIFIT TEAM 0:54:09.5

4 235 BAVDEK Toni SLO IZI ŠPORT 0:58:01.7

5 224 COLJA Stojan SLO 0:58:10.1

6 207 SEVER Rudi SLO 0:58:29.1

7 174 FLEGO Bruno SLO PGD SECOVLJE 0:59:14.2

8 144 DEGANUTTI Enzo ITA ASD ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1:00:02.9

9 131 MURATOVIĆ Enes SLO 1:05:23.7

10 221 JOVANOVIĆ Milovan SLO ŠD Postojna teče 1:08:20.4

10EX - Zmajeva desetka - moški nad 70 let
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 234 RUPARČIČ Ivan SLO Sodražica 0:51:55.2

2 229 FERFILA Stane SLO IZI ŠPORT 0:52:46.5

3 227 GORNIK Jure SLO TKD CERKNICA 1:01:07.4

4 198 SAVIĆ Vladimir SLO AK PIVKA 1:02:30.9

5 199 PESLYAK Mikhail SLO URBANI TEKAČI 1:06:05.9

6 222 REŠČIČ Igor SLO ŠD 3 ŠPORT KOPER 1:30:44.0

10F - Zmajeva desetka - ženske do 29 let
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 104 LUKIĆ Anja SLO MEEEOW 0:46:28.0
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10F - Zmajeva desetka - ženske do 29 let
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

2 201 ŠARKO Pija SLO FITUP D.O.O. 0:52:54.6

3 137 LOČNIKAR JARC Ana SLO AK DOMŽALE 0:56:34.9

4 244 PRAPER Ajda SLO KD Postojna 1:06:24.9

5 148 ŽIBREK Tamara SLO EKIPA ČISTI UžITEK 1:07:54.4

6 240 FLAJS Francisca CHI 1:10:33.7

7 555 MIŠIĆ Sara SLO 1:11:21.4

8 121 FLAIS Ursula SLO 1:12:01.5

9 147 JENČEK Ajda SLO MLINčKAMO S TINO 1:16:47.9

10 140 PODBEVŠEK Sabina SLO LJUBLJANSKI TEKAčI 1:17:16.5

11 130 BIRSA Lorena SLO SK KALIČ POSTOJNA 1:23:27.9

10G - Zmajeva desetka - ženske 30 do 39 let
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 194 BRATINA Jana SLO ŠD TEKAČI VIPAVSKE DOLINE 0:45:00.0

2 114 PRELC Tina SLO ŠD KOšANA 0:49:56.3

3 195 POROPAT Syu SLO TeamPorty57 0:51:45.5

4 179 KOMAT Katja SLO 0:54:17.4

5 181 MELINC Irena SLO 0:56:32.4

6 135 PAVKOVIĆ Lea SLO 1:02:10.8

7 192 BREMEC Sonja SLO 1:02:51.0

8 230 PRIMOŽIČ Lara SLO 1:05:25.8

9 243 PAVLOVEC Adrijana SLO 1:06:14.4

10 170 LEBIČ Zala SLO ŠD IZLAKE 1:07:01.1

11 219 ŠUŠMELJ Mateja SLO 1:08:10.8

12 123 JAKŠIČ Petra SLO 1:08:18.2

10H - Zmajeva desetka - ženske 40 do 49 let
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 112 GLAŽAR Barbara SLO 0:46:02.6

2 232 KLANČAR Bojana SLO Redke zverke 0:52:01.6

3 163 BOŠTJANČIČ Emanuela SLO 1:04:06.0

4 142 CUCULIĆ Željka CRO 1:05:21.8

5 211 VOLIKOVA Tatiana SLO 1:08:22.1

6 115 LAVRIČ Nana SLO 1:09:19.3

7 169 ZUPAN Katja SLO TEKAšKA SKUPINA DOBROVOLJčEK 1:11:19.3

8 171 NOVAK Ana SLO MLINčKAMO S TINO 1:11:22.4

9 127 BIRSA Darija SLO SK KALIČ POSTOJNA 1:23:29.5

10 102 LOIDL Martina AUT 1:31:30.6

10I - Zmajeva desetka - ženske nad 50 let
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 175 LAH Mateja SLO 0:51:15.6

2 203 SAVIĆ Erika SLO 0:56:06.0

3 149 ŽIBREK Anita SLO EKIPA ČISTI UžITEK 0:57:59.9

4 159 KRAŠEVEC Lidija SLO ŠRD SNEžNIK - KOZARIščE 1:01:30.7
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10I - Zmajeva desetka - ženske nad 50 let
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

5 122 STEGEL Erika SLO AK PIVKA 1:02:28.9

6 187 PENKO Zdravka SLO AK PIVKA 1:07:16.2

7 106 GRACE Daile AUS PERTH ROAD RUNNERS 1:13:27.8

8 116 BRATOŽ Alenka SLO SK KALIČ POSTOJNA 1:17:10.4
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